
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 24.11.2021/p.14 

1/1 

14) POLITICHE DI ATENEO PER LA TERZA MISSIONE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ………………, 

VISTO il D.M. 1154 del 14.10.2021 “Autovalutazione, valutazione, 

accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio”; 

PRESO ATTO della necessità di adottare un documento che definisca gli 

orientamenti dell’Ateneo con riferimento all’ambito specifico della 

Terza Missione; 

VISTO il documento “Politica della qualità della Terza Missione 

dell’Università di Foggia”; 

PRESO ATTO del parere favorevole espresso, per gli aspetti di propria competenza, 

dal Senato Accademico nella seduta del 17.11.2021; 

SENTITO  il Direttore Generale, 

DELIBERA 

di approvare, per gli aspetti di propria competenza, il documento “Politica della qualità 

della Terza Missione dell’Università di Foggia”, che sia allega con il n.10 al presente 

verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area terza missione 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Agostino Sevi) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 




		2021-12-21T16:02:24+0000
	ROMEI TERESA


		2021-12-21T17:34:08+0100
	Sevi Agostino




